. ¥) DEFENSA

NACIONAL

Reporte de Solicitudes de Viaticos

Fecha

27/06/2018
07/08/2018

22/05/2019

19/06/2019

21/08/2019
15/08/2019

29/07/2019

21/08/2019
06/08/2019

18/07/2019

25/07/2019

28/07/2019

29/07/2019

29/07/2019

15/08/2019

29/07/2019

31/07/2019

05/08/2019

16/08/2019

19/08/2019

20/08/2019

30/07/2019

31/07/2019

03/08/2019

16/08/2019
16/08/2019
21/08/2019

21/08/2019

22/08/2019

22/08/2019

Fecha Liquidacién

Orden de Trabajo
07/08/2019 52NA181P060000
08/08/2019 11DI001P001000

21/08/2019 51NA229P060000
21/08/2019 51NA229P060000

29/08/2019 51NA182P300000
19/08/2019 51NA229P060000

06/08/2019 52NA235P300000

29/08/2019 51NA182P300000
13/08/2019 23DI578P200330

13/08/2019 52NA207P300000
15/08/2019 23DI578P200330

02/08/2019 52NA207P300000

12/08/2019 23DI578P200330
12/08/2019 23DI578P200330
19/08/2019 51NA229P060000
12/08/2019 52NA235P300000
06/08/2019 51NA230P610000
06/08/2019 51NA212P061000
30/08/2019 52NA235P300000
28/08/2019 52NA235P300000
28/08/2019 52NA207P300000
07/08/2019 52NA235P300000

07/08/2019 51NA216P300000

12/08/2019 23DI578P200330

26/08/2019 52NA235P300000
28/08/2019 52NA235P300000
29/08/2019 13DI004P100100

29/08/2019 13DI004P100100
26/08/2019 53NA213P060000

29/08/2019 13DI004P100100

Empleado
CHAVEZ FERNANDEZ ROOSEVELT
ESPARZA VILLACIS YESMANIA

BETZABETH
SANDOVAL RAMIREZ EMILIO CESAR
SANDOVAL RAMIREZ EMILIO CESAR

RODRIGUEZ SOLORZANO MONICA
QUINGALUISA SUAREZ JORGE SAMUEL

MORA TRIANA FRANKLIN ROMAN

VALENZUELA RICAURTE RUBEN DARIO
ANDRAMUNO BOLIVAR EDUARDO

MADINYA CASTRO ROBERTO ANTONIO
CANTOS MACIAS OCTAVIO BERNARDO

IBARRA FIALLO VLADIMIR GUNAR

MARCILLO CARVAJAL DARIO JAVIER
TOALA INDIO FELIX PAUL

PEREZ CARPIO MONICA ALEXANDRA
HERNANDEZ ZAMBRANO GUSTAVO
RAFAEL

MAZA SIBRE ROGELIO AUGUSTO
DELGADO MONTENEGRO CAMILO
EUGENIO

MEJIA YAGUAL TOMAS ANGEL
REYES SANCHEZ EDUARDO WESTER
BAILON SANCHEZ EDBER RAFAEL
HOLGUIN PEREZ IVAN ORLANDO

LYNCH NAVARRO ENRIQUETA LEONOR

PATINO YCAZA CESAR AUGUSTO

TERRANOVA ZAMBRANO CRISTOPHER
CASTRO MONCAYO HUGO EVELIO
CANDO REYES JOSE MAURICIO

SANTILLAN MINA ALEXANDER AUGUSTO
GONZALEZ MAGALLANES ILEANA

MARICELA
ROBALINO GALLO SAMUEL ELIAS

Descripcion Valor
TRASLADO DE TECNICOS TRABAJO BAE GUAYAS
Realizar las pruebas de aceptacion en la mar (SAT) complementarias de CORMAN 2018

Misterio de Finanzas
Misterio de Finanzas

COMISION DE COBRANZA A LOS CLIENTE EN MANTA
Misterio de Finanzas

inspeccioa al remolcador R/IMBABURA DE SUIMBA EN ESMERALDAS

Comision de cobranza a variso clientes
PRUEBAS S.A.T BAE ATAHUALPA

DESARROLLAR CICLO DE DESARROLLO E INTEGRACION DE NUEVAS
CAPACIDADES DEL RADAR NAS15S
Pruebas en Generador C4 - Tableros principales.

Participar en la reunién de trabajo para el acuerdo de terminacién por mutuo acuerdo de los
Contratos 2011-373 y 2011-374, conforme la convocatoria realizada mediante MCE-GTA-
20190726 0814R Reunidn con ASTINAVE

PRUEBA DE NAVEGACION DEL BAE ATAHUALPA; CONTROL DE EQUIPOS,
MAQUINAS PRINCIPALES, GENERADORES Y SISTEMA DE PROPULSION.

PRUEBA DE NAVEGACION DEL BAE ATAHUALPA; CONTROL DE EQUIPOS, MAQUINA
PRINCIPALES, GENERADORES Y SISTEMA DE PROPULSION

Misterio de Finanzas

INSPECCION DEL REMOLCADOR IMBABURA PARA TRABAJOS PREVIO A
CARENAMINETO

Realizacién del Comité Técnico de la IV sesion de Directorio. Se realizara en las
instalaciones del Ministerio de Defensa en Quito.

convocatoria al encuentro para recopilar reflexiones conceptuales respecto a las Empresas
Publicas

trabajos de cambio de planchaje en superestructura de la embarcacion

inspeccion de buque pesquero lizi para para cambio de planchague en su estructura en
manta

Reunién en contraloria para presentar funcionalidades de la Plataforma con la finalidad de
prepararles una propuesta ROM

INSPECCION DE TRABAJO Y SISTEMA AUXILIARES REMOLCADOR IMBABURA

REUNION CON GERENTE GENERAL DE PETROAMAZONAS EP PARA FINIQUITO
ACTAS TERMINACION MUTUO ACUERDO Y RESOLVER PUNTOS PROBLEMATICOS

PRUEBA DE NEVEGACION Y PRUEBA DE CIRCUITO SISTEMAS AUXILIARES

Inspeccién de soldadura y carpinteria a realizar a bordo de BP LIZI (PESDEL S.A))
Inspeccién de soldadura y cartpinteria a realizar a bordo de BP LIZI (PESDEL S.A.)
Capacitacién de Operacion de SGIR - FCS a personal de Corbeta Misilera Los Rios

Prueba de sistema de guerra electronica DESM abordo de CORIOS: ERROR
GONIOMETRICO, FACTOR RAF POR ACTUALIZACION DE FIRMWARE
REUNION EN LA CONTRALORIA

Pruebas SAT del Sistema de Réd de Ordenes Colectivas en CORMAN (Alarmas y
Perifoneo) M6dulos MPA y MCE

ASTINAVE £
ASTILLEROS NAVALES ECUATORIANOS

Informe
80,00 INF-DIG-TYS-RCF-0001-2018
80,00 INF-DIG-JPR-YEV-0001-2018

0,00 INF-DIG-GFI-ESR-0004-2019
0,00 INF-DIG-GFI-ESR-0006-2019

0,00 INF-DIG-PRS-MRS-0001-2019
0,00 INF-DIG-CTB-JQS-0001-2019

160,00 INF-DIG-TYS-FMT-0003-2019

0,00 INF-DIG-GFI-RVR-0003-2019
160,00 INF-DIG-GOP-BA -0003-2019

3825,00 INF-DIG-COR-RMC-0007-2019
160,00 INF-DIG-PTC-ELE-OCM-0001-2019

0,00 INF-DIG-GDP-VIF-0005-2019

160,00 INF-DIG-PTC-CIN-DMC-0003-2019
160,00 INF-DIG-PTC-CIN-FTI-0003-2019
0,00 INF-DIG-PRS-MPC-0001-2019
160,00 INF-DIG-PLA-GHZ-0002-2019
130,00 INF-DIG-DDE-RMS-0006-2019
0,00 INF-DIG-GGE-CDM-0014-2019
80,00 INF-DIG-PTC-HAC-TMY-0003-2019
80,00 INF-DIG-TYS-ERS-0006-2019
0,00 INF-DIG-LOS-EBS-0002-2019
160,00 INF-DIG-PTC-SAX-IHP-0001-2019

0,00 INF-DIG-DJU-ELN-0006-2019

160,00 INF-DIG-PTC-SAX-CPY-0003-2019

80,00 INF-DIG-PTC-EST-CTZ-0001-2019
80,00 INF-DIG-PLA-HCM-0002-2019
80,00 INF-DIG-GDP-JCR-0011-2019

80,00 INF-DIG-COR-ASM-0005-2019
0,00 INF-DIG-GCO-IGM-0002-2019

160,00 INF-DIG-HMS-SRG-0006-2019



